FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE
EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES

LIGUE : LORRAINE

Nom Séries Nom Séries
N° club g Total

Tireur 1 Féminin 2 Tireur 2 Masculin 2

S.T. Nancy

S.T. Briey

La Barisienne

A.T.P.N. Thionville

S.T. Nitting

S.T. Nitting

S.E.T. Bitche

S.T. Neufchateau

S.T. Neufchateau

S.T. Vincey

E.S. Thaonnaise

12.54.137

12.54.305

12.55.279

12.57.016

12.57.100

12.57.100

12.57.210

12.88.139

12.88.139

12.88.380

12.88.426

RENARD Pauline

FROCHARD Delphine

ALTHUSER Véronique

HUFF Juliette

MOMBERT Claire

MOELO Maeva

BORDET Jade

BOGARD Floriane

MULLER Catherine

MARCHAL Emma

CREUSAT Laura

MALGRAS Jean-Marc

KAZNIERCZAK Carl

DUPUIS Raphaél

PAYGNARD Léandre

KRYZS Lucas

KNITTEL Cyrille

CHASSAT Emilien

BALERET Nicolas

LECREUX Michel

CORNU Sébastien

DEMANGEON Gervais




